%ﬁa‘ Jﬁ%@ ltana di Modina

AREA VIGILANZA E POLIZIA LOCALE

te RADICS
c.it

%E DEL

Responsabile C.te Robel
e-mail:sinogra.aregvigilanzaipe

ORDINANZA PROT. N,

Ufficio:Polizia Municipale

e-mafl:polmun.sinagra&tiscali.it

S&.

43-60% 2:92‘8’
iL RESPONSABILE

\FO che nei giorni del 18 ¢ 19 agosto p.v. avranno luogo 1 festeggiamenti in onore di
c/da Mattini di questo Comune, in relazione ai quali si rendera necessario disporre di
nonche modificare temporanea H'assetto della viabilita in alouni tratti del reticolo viario

]

CONSIDERA
S.Antonio Abate neﬂz

VISTO il Decreto Legislativo 30.04.1992, n.285 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO 1 D.P.R. [16.12.1992, n.495 e successive modifiche ed integrazioni;
ORDINA

1. Indata 18.08.2018, dalie ore 14,00 e fino al termine della manifestazione in programmea, sard in vigore
il divieto di sosta per tutte l¢ categorie di veicoli nella piazza Umberto della borgata Martini,
2. Indata 19.08.2018, dalle ore 08,00 ¢ fino al termine della manifestazione in programma, sara in wgore

il divieto di sosta per tutte le categorie di veicoli nella piazza Umberto e dalle ore 20,00 lungo la via
Fontana dellg borgata Martini.

itazioni di cui al presente provvedimento saranno resi noti mediante collocazione
aletica stradale. I termini temporali predetti potranno subire modifiche, nel senso di
sticipare le prescrizioni di viabilitd succitate, secondo le valutazioni discrezionali del
Servizio di Polizia Municipale.

DISPONE

Che copia del presente provvedimento venga notificata al Sérvizio di Polizia Municipale, alla locale
Stazione Carabinieri ¢ all'Ufficio Tecnico per quanto di rispettiva competenza

AVVERTE

La presente Ordinanza la cui esecuzions & demandata a tutti gli Organi di Polizia contemplati all’art. 12 det

I divieti e le i
dell’apposita se;
anticipare €/0 po
Responsabile del ¢

C.d.S., viene resa
ed acquista efficag
Al sensi degli arf
Responsabile del §
presente Ordinanz
al Ministero dei L
74 de} relativo Reg

Dalla Residenza Municipa

nota mediante pubblicazione sul sito istituzionale del Comune ¢ all'Albo Pretorio online
ia mediante la collocazione della relativa segnaletica stradale.

t. 3, quarto comma, € 5, terzo comma, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 avverte:
Procedimento ¢ il Comandante della Polizia Municipale - Roberto RADICI -. Avverso la
a ¢ ammesso, nel termine di trenta giomi dalla pubblicazione ali’Albo Pretorio. Ricorso
avori Pubblici ai sensi dell’art. 37 del nuovo C.d.S. nel rispetto delle formalita dell’ Art,
rolamento di esecuzione. :

e, 13-9%-201%

IL. RESPONSABILE
con funzigri dirigenziali
Cie Ro

RADICI
s

Piazza San Teodoro, 1 - 98069 Sinagra (Me}

PIVAI Q216350835 1“! 09’-55_595;045 Fax: 0941 9~v57£

SRS, SRS 3 ST SV~ S T



